UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

                                                                                                         Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad)
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

https://www.upf.br/a-universidade/procad
E-mail: proacad@upf.br

      Fone: (54) 3316-8104

EDITAL Nº 29/2023/PROACAD – SELEÇÃO DE BOLSISTAS E BENEFICIÁRIOS DE AUXÍLIOS

PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO DA UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO COM

INGRESSO EM 2024/1

O Pró-Reitor Acadêmico, no uso de suas atribuições, divulga o resultado das inscrições

homologadas para seleção dos beneficiários das bolsas destinadas aos grupos sociais, itens 1.5,

4.2 e 8.2, do Edital nº 29/2023/ProAcad, relacionadas abaixo:

1. Azélia Mavie

2. Débora Muller

3. Edevaldo Lima de Oliveira

4. Fábio Alves Pimenta

5. Josyan Weslley da Silva Soares

6. Júlio Felipe da Silva

7. Karollayne Nunes dos Santos Freitas

8. Maicon Gonçalves da Costa

9. Paulo Roberto Antunes

10. Shaidi Natalli da Silva Carneiro

11. Sirlene Borges da Silva Ramos

12. Tamires da Conceição Mendes Semedo

13. Vagner Jose de Albuquerque

 A aprovação no processo seletivo do Programa de Pós-Graduação para o qual o(a)

candidato(a) está inscrito é condição para aprovação no processo seletivo de bolsa.

Passo Fundo, 15 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Edison Alencar Casagranda

Pró-Reitor Acadêmico

https://www.upf.br/a-universidade/procad
mailto:proacad@upf.br